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Beneficiario

NIF/CIF

B67685651

A23007446

B42731893

B05382866

B42847038

B92639186

A92799568

B44628329

B16802902

B02670248

44371307Y

B11922135

B72919640

B18839183

B72821739

B11631033

B18848838

B19555036

B90263005

B41972175

B93684926

A41011271

Nombre / Razén Social

DEZENTRACOM, S.L.

CONDEPOLS, S.A.

PHARMAVIC IBERICA, S.L.

CULTURAL FIT SOLUTIONS, S.L.

SOPHISTICATUS, S.L.

MEDICAL SERVICE M. CASTILLA,

S.L.

ASESORES LOCALES
CONSULTORIA, S.A.

NOVELINGO, S.L.

MUSICOS DEL MUNDO UNIDOS,

S.L.

SKTEAM SECURITY, S.L.

MARIA SOLEDAD LOPEZ GARCIA

3D UNICOM INNOVA, S.L

TIARIS BIOSCIENCES, S.L.

GRUPO GESTION OSUNA, S.L.

FISIADIGITAL CORP, S.L.

BODEGAS LUIS PEREZ, S.L.

MAXIMA FORMACION, S.L.

OLIMAKERS WORLD, S.L.

TERCIOS DE FLANDES, S.L.

CORPORACION DE PRACTICOS
DEL PUERTO DE SEVILLA, S.L.

FORMACION HABBILITY, S.L.

MONTREL, S.A.

concesion

SB113049178

SB113049134

SB113049145

SB113049168

SB113049152

SB113049146

SB113049147

SB113049148

SB113049170

SB113049177

SB113049165

SB113049169

SB113049137

SB113049138

SB113049140

SB113049135

SB113049141

SB113049136

SB113049139

SB113049142

SB113049143

SB113049144

Instrumento de Ayuda
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Fecha de la
conces|

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

26/09/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

40.000,00€

29.450,00€

39.950,00€

40.000,00€

39.060,00€

40.000,00€

14.500,00€

40.000,00€

14.990,00€

14.300,00€

14.500,00€

38.850,00€

40.000,00€

14.000,00€

40.000,00€

39.950,00€

40.000,00€

29.500,00€

14.990,00€

40.000,00€

40.000,00€

38.000,00€
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B93577567

B29042389

A11602786

A18024919

B72397433

B18865253

B92476936

B18316828

B04765780

B93660140

B09730029
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B18912659

B18288787
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B04158903
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B09816687
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DATLIGHT, S.L.

ANSOL, S.L.U.

EMILIO LUSTAU, S.A.

SOCIEDAD INDUSTRIAL DE

MAQUINARIA ANDALUZA, S.A.

COBIOMIC BIOSCIENCE, S.L.

ATISOLUCIONES DISENO DE

SISTEMAS ELECTRONICOS, S.L.

AGROJARDIN OBRAS Y
PROYECTOS, S.L.

TREVENQUE SISTEMAS DE
INFORMACION, S.L.

SEGUROS, S.L.U.

BRAVO CONSULTING, S.L.

TOP SILLAS Y MESAS, S.L.

DISCAM TEXTILES, S.L.

NAZARIES INFORMATION

TECHNOLOGIES, S.L.

COTTON SOUTH, S.L.

CILIMINDERRA, S.L.

COMERCIAL LUIS GUILLEN E

HIJOS, S.L.

CARTAGENA DE INDIAS, S.L.

GRUPO MARKETING VIRTUAL, S.L.

COTEXA ALCALAINA, S.A.

HUNO VISUAL IA, S.L.

SOCIEDAD ANDALUZA DE

SERVICIOS SANITARIOS, S.L.U.

VIALCA, S.A.

SMART OPEN BUILDING, S.L.U.

PAUROS, S.L.

OSLICE TECHNOLOGY, S.L.U.

SB113049151

SB113049154

SB113049160

SB113049161

SB113049163

SB113049164

SB113049171

SB113049172

MEDIALIA GROUP CORREDURIA DE SB113049176

SB113049179

SB113049180

SB113049183

SB113049184

SB113049185

SB113049186

SB113049187

SB113049193

SB113049196

SB113049197

SB113049198

SB113049199

SB113049200

SB113049201

SB113049203

SB113049204
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13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

40.000,00€

39.900,00€

40.000,00€

35.000,00€

39.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

39.700,00€

14.750,00€

40.000,00€

40.000,00€

39.600,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

38.460,00€

14.990,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

39.930,00€

40.000,00€
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El informe muestra 10000 registros como maximo.
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Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
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B93380087 CLOTHINE BUSINESS GROUP, S.L.

B72433055

B14512149

B91324665

F14012371

F14012223

B29050341

B19679315

B93451102

B72305832

B91028019

B19634625

B90192642

B91949230

B10862423

F93367290

B93240778

B18344838

B93374684

B93149870

B14453658

B29239431

B23627375

B01644301

B18317255

SPANISH GLOBAL ENGINEERING

AND CONSULTANTS, S.L.

AUTOMATISMOS ITEA, S.L.

HISPANA DE PARAFARMACIA, S.L.

SCA OLIVARERA SANTA MARINA

DE AGUAS SANTAS

SCA NUESTRA SENORA DEL

CARMEN DE ALMEDINILLA

HEREDEROS DE D ANTONIO

MATEO MAESE, S.L.

SANBIOTEC CONSULTING, S.L.

PROAMB INTEGRADA, S.L.

WIEMSPRO, S.L

EXPLOTACIONES TURISTICAS

ECIA, S.L.

MS2S INNOVACION, S.L.
MESON ALFARDOS, S.L.
SURTEC SPORT TURF
MANAGEMENT, S.L.
STEMDO ECOSYSTEM, S.L.

GRUPO DEIDEV, S.CA.

SALUTIC SOLUCIONES, S.L.

CAD EDIFICIOS INDUSTRIALES, S.L.

FYRST TRADUCCIONES, S.L.

BETTERGY, S.L.

OLEOGENIL, S.L.

EXTINMA, S.L.

GRUPO MARWEN CALSAN, S.L.

PI AND MORE IDEAS, S.L.

ESTANTERIAS METALICAS
RECORD, S.L.

SB113049207

SB113049208

SB113049209

SB113049214

SB113049215

SB113049216

SB113049158

SB113049162

SB113049155

SB113049166

SB113049167

SB113049173

SB113049205

SB113049182

SB113049195

SB113049190

SB113049191

SB113049206

SB113049211

SB113049213

SB113049217

SB113049149

SB113049150

SB113049153

SB113049157

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
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CONTRAPRESTACION
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CONTRAPRESTACION
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CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
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CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
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CONTRAPRESTACION
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CONTRAPRESTACION
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CONTRAPRESTACION
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CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
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CONTRAPRESTACION
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CONTRAPRESTACION
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CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

13/06/2024

13/06/2024

26/09/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

26/09/2024

13/06/2024

26/09/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

14.950,00€

14.850,00€

37.120,00€

39.300,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

38.500,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

39.590,00€

39.970,00€

39.000,00€

30.000,00€

39.400,00€

39.000,00€

40.000,00€

14.990,00€

40.000,00€

40.000,00€

14.950,00€

38.470,00€

40.000,00€

40.000,00€
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F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.
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F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.
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El informe muestra 10000 registros como maximo.
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Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
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B90427865

B72676943

B93461036

B23801467

B04068763

B93690956

B14877195

B91725879

B42732511

B21547773

SCOOBIC URBAN MOBILITY, S.L.

DUAY SOLUCIONES, S.L.

S.L.

VYOOTRIP SOLUTIONS, S.L.

SETESUR, S.L.

UMAKE IT, S.L.

INTEGRADORES DEL SUR, S.L.
INTEGRADORES DEL SUR, S.L.

SL.

DSRUPTIVE, S.L.

BUSINESS, S.L.

SB113049159

SB113049188

GLEC SOLUCIONES ENERGETICAS, SB113049189

SB113049192

SB113049194

SB113049202

SB113049210

WATS TECNICAS DE INGENIERIA, SB113049212

SB113049218

INNOVATION, S.A.LES FOR SMART SB113049156

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

26/09/2024

13/06/2024

13/06/2024

13/06/2024

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

14.995,00€

40.000,00€

13.500,00€

39.975,00€

15.000,00€

39.100,00€
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